

**ZALECENIA DO OPRACOWANIA ZAŁĄCZNIKÓW FUNKCJONALNYCH
DO PLANU ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO POWIATU PUŁTUSKIEGO**

Podmiot odpowiedzialny za opracowanie załącznika funkcjonalnego do Planu	Nazwa dokumentu do opracowania (wynikającego z siatki bezpieczeństwa oraz tabeli koordynacji wsparcia logistycznego Planu)	Uwagi
Komenda Powiatowa Policji w Pułtusk	<ul style="list-style-type: none"> – Plan działania w przypadku zagrożenia terrorystycznego. – Plan działania w przypadku protestów społecznych. 	
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusk	<ul style="list-style-type: none"> – Procedura działania na wypadek wystąpienia sytuacji kryzysowych na terenie powiatu pułtuskiego. 	Należy opracować jedną procedurę dla wszystkich zagrożeń wynikających z siatki bezpieczeństwa Planu, podczas których KP PSP jest podmiotem wiodącym.
Państwowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Pułtusk	<ul style="list-style-type: none"> – Procedura działania w przypadku epidemii i zatruc. – Procedura działania w przypadku wystąpienia długotrwałych przerw w dostawach wody. – Procedura działania w przypadku wystąpienia skażeń radiacyjnych. 	
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Pułtusk (w ramach współdziałania)	<ul style="list-style-type: none"> – Procedura działania podczas chorób zwierząt i epizootii. – Powiatowy plan ewakuacji zwierząt na wypadek masowego zagrożenia dla powiatu pułtuskiego. 	Procedura działania w przypadku wystąpienia chorób zwierząt i epizootii powinna być powiązana z planami gotowości i zawierać procedury realizacji zadań związanych ze zwalczaniem chorób zakaźnych zwierząt.
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pułtusk	<ul style="list-style-type: none"> – Procedura działania w przypadku katastrofy budowlanej i osuwisk związanych z naruszeniem infrastruktury budowlanej. 	W procedurze uwzględnić działania w zakresie realizacji procedur resortowych podczas katastrofy budowlanej oraz zasady działań w przypadku wystąpienia osuwisk, związanym z naruszeniem infrastruktury budowlanej.
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Warszawie – Oddział w Pułtusk (w ramach współdziałania)	<ul style="list-style-type: none"> – Procedura działania w przypadku wystąpienia epifitozy. 	W procedurze ująć zadania wynikające z planów wojewódzkich.
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w Dębem (w ramach współdziałania i uzgodnień)	<ul style="list-style-type: none"> – Procedura działania w przypadku powodzi w rejonach odpowiedzialności Wód Polskich. 	W dokumencie należy określić procedury działania w zakresie zabezpieczenia administrowanych urządzeń technicznych w przypadku powodzi na terenie powiatu pułtuskiego.

Podmiot odpowiedzialny za opracowanie załącznika funkcjonalnego do Planu	Nazwa dokumentu do opracowania (wynikającego z siatki bezpieczeństwa oraz tabeli koordynacji wsparcia logistycznego Planu)	Uwagi
Zarząd Dróg Powiatowych w Pułtusk	– Procedura działania w przypadku zakłóceń w komunikacji.	W procedurze należy ująć koordynację działań wszystkich zarządców dróg w zakresie przeciwdziałania zakłóceniom komunikacji na drogach w powiecie.
Szpital Powiatowy Gajda-Med Sp. z o.o. w Pułtusk (w ramach współdziałania)	– Plan Zespołu Wsparcia Logistycznego (ZWL-4) w zakresie zabezpieczenia opieki medycznej w sytuacjach kryzysowych.	W planie uwzględnić organizację opieki medycznej na wypadek konieczności przyjęcia znacznej ilości osób znajdujących się w stanie zagrożenia życia.
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusk	– Plan Zespołu Wsparcia Logistycznego (ZWL-2) w zakresie pomocy społecznej w sytuacjach kryzysowych.	W planie określić organizację pomocy społecznej, pomocy socjalno-bytowej w czasie sytuacji kryzysowych we współdziałaniu z MOPS, GOPS i innymi organizacjami.
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Pułtusk	– Plan Zespołu Wsparcia Logistycznego (ZWL-6) w zakresie udzielania pomocy psychologicznej w sytuacjach kryzysowych.	
Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Pułtusk	– Procedura działania w przypadku zagrożenia chemiczno-ekologicznego w II etapie działań związanych z usuwaniem skutków skażeń i rekultywacji terenu.	W pierwszym etapie działania będą prowadzone przez KP PSP.
Wydział Komunikacji i Dróg Starostwa Powiatowego w Pułtusk	– Procedura działania w przypadku zagrożenia bezpieczeństwa paliwowego państwa i zakłóceń na rynku naftowym. – Plan Zespołu Wsparcia Logistycznego (ZWL-5) w zakresie zabezpieczenia transportu i infrastruktury technicznej w sytuacjach kryzysowych.	W planie zawrzeć bilans stacji paliw oraz baz remontowych środków transportu, porozumienia i zestawienia tabelaryczne środków transportu i infrastruktury technicznej możliwej do wykorzystania w sytuacjach kryzysowych.
Wydział Organizacji i Nadzoru Starostwa Powiatowego w Pułtusk	– Plan działania Grupy Zabezpieczenia Logistycznego Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Pułtusk. – Plan Zespołu Wsparcia Logistycznego (ZWL-1) w zakresie zabezpieczenia żywności i wody w sytuacjach kryzysowych.	W planie zawrzeć porozumienia na dostawy żywności, w tym wody dla Zespołu oraz powiatowych służb, inspekcji i straży prowadzących działania w sytuacjach kryzysowych.
Wydział Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Pułtusk	– Plan Zespołu Wsparcia Logistycznego (ZWL-3) w zakresie łączności, alarmowania i ostrzegania w sytuacjach kryzysowych.	
<p>UWAGA: Podmioty wiodące/współpracujące, zgodnie z siatką bezpieczeństwa powiatu pułtuskiego, opracowują i przekazują niezwłocznie do Wydziału Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Pułtusk: Plany i procedury działania w sytuacjach kryzysowych, które będą stanowić załączniki funkcjonalne do Planu Zarządzania Kryzysowego Powiatu Pułtuskiego. Poszczególni koordynatorzy Zespołów Wsparcia Logistycznego (ZWL) opracowują plany zabezpieczenia logistycznego powierzonych im zadań, które po zatwierdzeniu przez Starostę będą stanowić załączniki funkcjonalne do Planu Zarządzania Kryzysowego Powiatu Pułtuskiego.</p>		